rapport à la moyenne pondérée par les volumes des cours de l'action Valbiotis sur le marché
Euronext Growth Paris des cinq (5) dernières séances de bourse consécutives choisies parmi
les dix (10) dernières séances de bourse précédant sa fixation (i.e. du 2 au 8 novembre 2022),
soit 4,64 euros, et une décote de 20% par rapport au cours de clôture de l’action Valbiotis le 8
novembre 2022, soit 4,51 euros.

Le nombre total d’actions émises représente :

- Sur une base non diluée : 27,5% du capital social de Valbiotis avant l’Offre Globale et
21,6% du capital social après réalisation de l’Offre Globale.

- Sur une base diluée (en tenant compte des 1 431 746 actions susceptibles de résulter
de l’intégralité des plans de BSA et BSPCE en circulation) : 24% du capital social dilué de
Valbiotis avant l’Offre Globale et 19,4% du capital social dilué après réalisation de l’Offre
Globale.

Incidence sur la répartition du capital et des droits de vote

A la connaissance de Valbiotis, la répartition de l’actionnariat avant et après la réalisation de
l’Offre Globale est la suivante :

Incidence sur la répartition du capital

Actionnaires
Avant l'Offre Globale  Après l'Offre Globale
Nombre
d'actions

% du
capital

 Nombre
d'actions

% du
capital

Participations des membres du Directoire (1) 668 759 6,86%  668 759 5,38%
Sébastien PELTIER
(via Djanka Investissement et à titre individuel) 643 650 6,61%  643 650 5,18%

Pascal SIRVENT 19 200 0,20%  19 200 0,15%
Murielle CAZAUBIEL 410 0,00%  410 0,00%
Sébastien BESSY 5 499 0,06%  5 499 0,04%
Participations des membres du Conseil de
Surveillance (2) 10 400 0,11%  10 400 0,08%

Public 9 049 587 92,87%  11 730 646 94,41%
Contrat de liquidité 15 113 0,16%  15 113 0,12%
TOTAL 9 743 859 100,00%  12 424 918 100,00%

(1) Non liés par une action de concert
(2) Laurent LEVY exclusivement. Les autres membres du Conseil de Surveillance ne détiennent pas d’actions.

Communiqué de presse

Incidence sur la répartition des droits de vote

(1) Non liés par une action de concert
(2) Laurent LEVY exclusivement. Les autres membres du Conseil de Surveillance ne détiennent pas d’actions.

Engagements de conservation et d’abstention

Monsieur Sébastien PELTIER, Président du Directoire, détenant préalablement à la réalisation
de l’Offre Globale, directement ou par l’intermédiaire de sa société DJANKA, 643.650 actions

[…]

règlement-livraison de l'Offre Globale, sous réserves d’exceptions usuelles.

Admission aux négociations des actions nouvelles

Les actions ordinaires nouvelles porteront jouissance courante et seront admises aux
négociations sur le marché Euronext Growth Paris sous le même code ISIN FR0013254851 -
ALVAL. Elles seront soumises à toutes les dispositions statutaires et seront assimilées aux
actions anciennes dès la réalisation définitive de la levée de fonds. Le règlement-livraison des
actions nouvelles et leur admission aux négociations sur le marché Euronext Growth Paris sont
prévus le 11 novembre 2022.

Les informations présentées au sein de ce communiqué le sont à l'issue du placement des
actions via la construction accélérée d'un livre d'ordres et via la plateforme PrimaryBid, à présent
clos, mais restent conditionnées à la correcte exécution des opérations de règlement-livraison.

L'opération n’a pas donné et ne donnera pas lieu à l’établissement d’un prospectus soumis à
l’approbation de l’Autorité des marchés financiers.

Actionnaires

Avant l'Offre Globale  Après l'Offre Globale
Nombre de
droits de

vote

% droits
de vote

Nombre de
droits de

vote

% droits
de vote

Participations des membres du Directoire (1) 1 283 959 12,31%  1 283 959 9,80%
Sébastien PELTIER
(via Djanka Investissement et à titre individuel) 1 248 650 11,98%  1 248 650 9,53%

Pascal SIRVENT 26 400 0,25%  26 400 0,20%
Murielle CAZAUBIEL 410 0,00%  410 0,00%
Sébastien BESSY 8 499 0,08%  8 499 0,06%
Participations des membres du Conseil de
Surveillance (2) 10 400 0,10%  10 400 0,08%

Public 9 132 568 87,59%  11 813 627 90,13%
Contrat de liquidité 0 0,00%  0 0,00%
TOTAL 10 426 927 100,00%  13 107 986 100,00%

Communiqué de presse

Facteurs de risque

L'attention du public est portée sur les facteurs de risques relatifs à Valbiotis et à son activité,
présentés au sein du chapitre 3 du Document d'enregistrement universel déposé auprès de
l’Autorité des marchés financiers le 19 mai 2022 sous le numéro D.22-0451 et dans
l'amendement au Document d'enregistrement universel 2021 déposé auprès de l'AMF le 8
novembre 2022, disponibles sans frais sur le site internet de Valbiotis
(https://www.valbiotis.com/informations-reglementees/). La réalisation de tout ou partie de ces
risques est susceptible d'avoir un effet défavorable sur l'activité, la situation financière, les